或（ii）批准、修改或变更标的公司的任何管理文件。

（2）从签署日到本协议终止日或交割日（以较早者为准），卖方承诺履行以下义务，并敦促
标的公司履行包括但不限于以下义务：

（i）不得直接或间接出售、转让、转移、让与、出租、放弃或更替《石油合同》或任何资产、或
对《石油合同》或任何资产设立留置权或以其他方式处置《石油合同》或任何资产；

（ii）不得签订或签署任何新的石油合同、石油许可证、运营协议、勘探权转让协议、一体化
开发协议、运输协议或其他类似协议或安排（不论以何种方式表述）；

（iii）未经买方书面同意，不得批准或产生单项金额超过 75,000 美元（大写：柒万伍仟美元）
的支出（符合现有已批准工作方案的开支除外）及未经买方书面同意，不得批准或产生总金额
超过现有已批准工作方案百分之十（10%）的成本超支。

2.雇员事宜。
交割前标的公司的员工在交割日后 12 个月内， 根据各自的雇佣协议和政策继续受雇于买

方或其关联方（留任员工）。 买方应在该 12 个月期限内保障留任员工的以下福利待遇：（i）基本
工资或时薪额（如适用）：不低于该留任员工在交割日前享有的基本工资或时薪额水平；（ii）员
工福利：不低于该留任员工在交割日前享有的福利水平。

3.股东承诺书